
 

Comune di Torri di Quartesolo 
Via Roma, 174  –  36040  TORRI  DI  QUARTESOLO  (VI) 

Codice Fiscale – Partita Iva : 00530900240 
Posta  Elettronica  Certificata (PEC) :  torridiquartesolo.vi@cert.ip-veneto.net 

Official  Web  Site :  www.comune.torridiquartesolo.vi.it 

AREA  3 CENTRALE  UNICA  DI  COMMITTENZA  (C.U.C.) 
 

Ufficio:  Centrale Unica di Committenza (C.U.C.) Telefono:  0444-250242 

Responsabile del Procedimento:  Dr.  Marco  PLECHERO Fax:  0444-250251 

Informazioni e visione atti:  Dr.  Niki  PERUZZO E-mail:  cuc@comune.torridiquartesolo.vi.it 

Pagina 1 di 7 

File: CUC – anno 2021 – Comune di Rubano (PD) – lavori idraulici quartiere Rolandino 2° stralcio – verbale sorteggio pubblico Mod 033 Lettera generica Rev01 Giu-2013 

 

 

 Torri di Quartesolo, 12 Ottobre 2021 
 
 
 

VERBALE  DI  SORTEGGIO  PUBBLICO 
per l’individuazione degli operatori economici da invitare a procedura 

negoziata INDAGINE DI MERCATO PREORDINATA A 
PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI IDRAULICI 

NEL TERRITORIO COMUNALE DI RUBANO (PD) QUARTIERE 
ROLANDINO – 2° STRALCIO 

(articolo 1, comma 2, lettera b) della Legge 120/2020 e articolo 58 del D. Lgs. 50/2016) 

Stazione appaltante: COMUNE DI RUBANO 

CUP: F37B19000440001 

 
 
L'anno 2021 (duemilaventuno), addì 12 (dodici) del mese di ottobre, alle ore 10.30 in Torri di 
Quartesolo (VI) presso la sede comunale di Via Roma n. 174, nell’Ufficio del Responsabile della 
C.U.C. – Centrale Unica di Committenza sito al piano terra, si riunisce, in seduta pubblica, il Seggio 
di gara così costituito: 

- Dr. Marco PLECHERO ........................ Responsabile del procedimento di gara; 

- Dr. Niki PERUZZO ............................... Testimone e segretario verbalizzante. 

Si dà atto che al momento di avvio della procedura odierna non vi sono altri soggetti presenti alla 
pubblica seduta. 

Il Responsabile di gara dà atto che, su specifica richiesta, ciascuno dei dipendenti sopra indicati ha 
dichiarato l’insussistenza di situazioni di conflitto di interessi, anche solo potenziale, in riferimento 
alla procedura in oggetto e ai candidati. 

PREMESSO che: 

 l’avviso pubblico di manifestazione di interesse, preordinato allo svolgimento di una 
procedura negoziata, per l’affidamento dei lavori dei lavori idraulici nel territorio comunale 
di Rubano (PD) Quartiere Rolandino – 2° stralcio, è stato pubblicato sul sito del Ministero 
delle infrastrutture per la pubblicazione di avvisi e bandi di lavori, servizi e forniture e delle 
programmazioni triennali dei lavori pubblici (www.serviziocontrattipubblici.it), e sul sito 
istituzionale del Comune di Torri di Quartesolo (www.comune.torridiquartesolo.vi.it) il 
giorno 03.09.2021 e vi è rimasto per nr. 21 (ventuno) giorni; 

 in detto avviso era previsto che le manifestazioni d’interesse dovevano essere presentate 
entro il termine perentorio delle ore 12:00 di venerdì 24 settembre 2021; 



Ufficio:  Centrale Unica di Committenza (C.U.C.) Telefono:  0444-250242 

Responsabile del Procedimento:  Dr.  Marco  PLECHERO Fax:  0444-250251 

Informazioni e visione atti:  Dr.  Niki  PERUZZO E-mail:  cuc@comune.torridiquartesolo.vi.it 

Pagina 2 di 7 

File: CUC – anno 2021 – Comune di Rubano (PD) – lavori idraulici quartiere Rolandino 2° stralcio – verbale sorteggio pubblico Mod 033 Lettera generica Rev01 Giu-2013 

 

 era, altresì, stabilito che, qualora le manifestazioni d’interesse pervenute fossero state 
superiori a 5 (cinque), l’invito alla successiva procedura negoziata sarebbe stato rivolto a 
tutti i candidati in possesso dei prescritti requisiti, individuati nel rispetto dei principi di non 
discriminazione, parità di trattamento e proporzionalità, anche eventualmente mediante 
sorteggio pubblico; 

Il Responsabile della procedura di gara rileva quanto segue: 

a) in esito alla pubblicazione dell’avviso, come sopra richiamato, sono pervenute 
complessivamente nr. 178 (centosettantotto) manifestazioni di interesse entro il termine 
perentorio di cui sopra, superiori al numero massimo stabilito nel medesimo avviso, con 
conseguente necessità di procedere al sorteggio degli operatori economici da invitare; 

b) è pervenuta nr. 1 (una) manifestazione di interesse oltre il termine perentorio indicato delle 
ore 12:00 di venerdì 24 settembre 2021, che viene pertanto esclusa dalle operazioni di 
sorteggio; 

c) a ciascun operatore economico, ordinati in un elenco in ordine di protocollo di 
presentazione della manifestazione di interesse, è stato attribuito un codice numerico, la cui 
corrispondenza con la denominazione dell’operatore economico non viene divulgata per 
motivi di riservatezza fino alla scadenza del termine per la presentazione delle offerte, come 
di seguito indicato: 

N. PROT. DATA ARRIVO OPERATORE ECONOMICO 

1 18230 03.09.2021 omissis 

2 18253 06.09.2021 omissis 

3 18269 06.09.2021 omissis 

4 18317 06.09.2021 omissis 

5 18354 07.09.2021 omissis 

6 18355 07.09.2021 omissis 

7 18365 07.09.2021 omissis 

8 18373 07.09.2021 omissis 

9 18383 07.09.2021 omissis 

10 18384 07.09.2021 omissis 

11 18387 07.09.2021 omissis 

12 18392 07.09.2021 omissis 

13 18398 07.09.2021 omissis 

14 18399 07.09.2021 omissis 

15 18400 07.09.2021 omissis 

16 18405 07.09.2021 omissis 

17 18408 07.09.2021 omissis 

18 18417 07.09.2021 omissis 

19 18418 07.09.2021 omissis 

20 18420 07.09.2021 omissis 

21 18422 07.09.2021 omissis 

22 18424 07.09.2021 omissis 

23 18426 07.09.2021 omissis 

24 18427 07.09.2021 omissis 

25 18429 07.09.2021 omissis 

26 18433 07.09.2021 omissis 



Ufficio:  Centrale Unica di Committenza (C.U.C.) Telefono:  0444-250242 

Responsabile del Procedimento:  Dr.  Marco  PLECHERO Fax:  0444-250251 

Informazioni e visione atti:  Dr.  Niki  PERUZZO E-mail:  cuc@comune.torridiquartesolo.vi.it 

Pagina 3 di 7 

File: CUC – anno 2021 – Comune di Rubano (PD) – lavori idraulici quartiere Rolandino 2° stralcio – verbale sorteggio pubblico Mod 033 Lettera generica Rev01 Giu-2013 

 

N. PROT. DATA ARRIVO OPERATORE ECONOMICO 

27 18434 07.09.2021 omissis 

28 18439 07.09.2021 omissis 

29 18441 07.09.2021 omissis 

30 18448 07.09.2021 omissis 

31 18464 07.09.2021 omissis 

32 18465 07.09.2021 omissis 

33 18467 07.09.2021 omissis 

34 18470 07.09.2021 omissis 

35 18471 07.09.2021 omissis 

36 18473 07.09.2021 omissis 

37 18474 07.09.2021 omissis 

38 18475 07.09.2021 omissis 

39 18563 09.09.2021 omissis 

40 18567 09.09.2021 omissis 

41 18568 09.09.2021 omissis 

42 18569 09.09.2021 omissis 

43 18570 09.09.2021 omissis 

44 18585 09.09.2021 omissis 

45 18589 09.09.2021 omissis 

46 18594 09.09.2021 omissis 

47 18607 09.09.2021 omissis 

48 18615 09.09.2021 omissis 

49 18623 09.09.2021 omissis 

50 18624 09.09.2021 omissis 

51 18625 09.09.2021 omissis 

52 18626 09.09.2021 omissis 

53 18627 09.09.2021 omissis 

54 18645 09.09.2021 omissis 

55 18652 09.09.2021 omissis 

54 18663 09.09.2021 omissis 

53 18673 09.09.2021 omissis 

54 18674 09.09.2021 omissis 

53 18683 09.09.2021 omissis 

54 18685 09.09.2021 omissis 

53 18686 09.09.2021 omissis 

56 18690 09.09.2021 omissis 

57 18694 10.09.2021 omissis 

58 18710 10.09.2021 omissis 

59 18739 10.09.2021 omissis 

60 18746 10.09.2021 omissis 

61 18756 10.09.2021 omissis 

62 18761 13.09.2021 omissis 

63 18434 07.09.2021 omissis 

64 18439 07.09.2021 omissis 

65 18441 07.09.2021 omissis 

66 18448 07.09.2021 omissis 

67 18464 07.09.2021 omissis 

68 18465 07.09.2021 Omissis 



Ufficio:  Centrale Unica di Committenza (C.U.C.) Telefono:  0444-250242 

Responsabile del Procedimento:  Dr.  Marco  PLECHERO Fax:  0444-250251 

Informazioni e visione atti:  Dr.  Niki  PERUZZO E-mail:  cuc@comune.torridiquartesolo.vi.it 

Pagina 4 di 7 

File: CUC – anno 2021 – Comune di Rubano (PD) – lavori idraulici quartiere Rolandino 2° stralcio – verbale sorteggio pubblico Mod 033 Lettera generica Rev01 Giu-2013 

 

N. PROT. DATA ARRIVO OPERATORE ECONOMICO 

69 18769 13.09.2021 omissis 

70 18770 13.09.2021 omissis 

71 18772 13.09.2021 omissis 

72 18780 13.09.2021 omissis 

73 18874 13.09.2021 omissis 

74 18876 13.09.2021 omissis 

75 18891 14.09.2021 omissis 

76 18892 14.09.2021 omissis 

77 18939 14.09.2021 omissis 

78 18956 14.09.2021 omissis 

79 18965 14.09.2021 omissis 

80 18966 14.09.2021 omissis 

81 18974 14.09.2021 omissis 

82 18997 14.09.2021 omissis 

83 19087 15.09.2021 omissis 

84 19115 15.09.2021 omissis 

85 19121 15.09.2021 omissis 

86 19122 15.09.2021 omissis 

87 19139 15.09.2021 omissis 

88 19140 15.09.2021 omissis 

89 19180 16.09.2021 omissis 

90 19196 16.09.2021 omissis 

91 19199 16.09.2021 omissis 

92 19215 16.09.2021 omissis 

93 19216 16.09.2021 omissis 

94 19230 16.09.2021 omissis 

95 19295 16.09.2021 omissis 

96 19324 16.09.2021 omissis 

97 19338 16.09.2021 omissis 

98 19347 16.09.2021 omissis 

99 19348 16.09.2021 omissis 

100 19374 17.09.2021 omissis 

101 19453 17.09.2021 omissis 

102 19486 20.09.2021 omissis 

103 19489 20.09.2021 omissis 

104 19490 20.09.2021 omissis 

105 19491 20.09.2021 omissis 

106 19493 20.09.2021 omissis 

107 19498 20.09.2021 omissis 

108 19503 20.09.2021 omissis 

109 19504 20.09.2021 omissis 

110 19514 20.09.2021 omissis 

111 19530 20.09.2021 omissis 

112 19535 20.09.2021 omissis 

113 19542 20.09.2021 omissis 

114 19551 20.09.2021 omissis 

115 19559 20.09.2021 omissis 

116 19593 21.09.2021 Omissis 



Ufficio:  Centrale Unica di Committenza (C.U.C.) Telefono:  0444-250242 

Responsabile del Procedimento:  Dr.  Marco  PLECHERO Fax:  0444-250251 

Informazioni e visione atti:  Dr.  Niki  PERUZZO E-mail:  cuc@comune.torridiquartesolo.vi.it 

Pagina 5 di 7 

File: CUC – anno 2021 – Comune di Rubano (PD) – lavori idraulici quartiere Rolandino 2° stralcio – verbale sorteggio pubblico Mod 033 Lettera generica Rev01 Giu-2013 

 

N. PROT. DATA ARRIVO OPERATORE ECONOMICO 

117 19595 21.09.2021 omissis 

118 19599 21.09.2021 omissis 

119 19614 21.09.2021 omissis 

120 19625 21.09.2021 omissis 

121 19626 21.09.2021 omissis 

122 19631 21.09.2021 omissis 

123 19632 21.09.2021 omissis 

124 19640 21.09.2021 omissis 

125 19644 21.09.2021 omissis 

126 19645 21.09.2021 omissis 

127 19647 21.09.2021 omissis 

128 19666 21.09.2021 omissis 

129 19708 22.09.2021 omissis 

130 19710 22.09.2021 omissis 

131 19711 22.09.2021 omissis 

132 19712 22.09.2021 omissis 

133 19721 22.09.2021 omissis 

134 19724 22.09.2021 omissis 

135 19725 22.09.2021 omissis 

136 19726 22.09.2021 omissis 

137 19728 22.09.2021 omissis 

138 19733 22.09.2021 omissis 

139 19736 22.09.2021 omissis 

140 19745 22.09.2021 omissis 

141 19746 22.09.2021 omissis 

142 19750 22.09.2021 omissis 

143 19759 22.09.2021 omissis 

144 19776 22.09.2021 omissis 

145 19826 23.09.2021 omissis 

146 19827 23.09.2021 omissis 

147 19828 23.09.2021 omissis 

148 19829 23.09.2021 omissis 

149 19834 23.09.2021 omissis 

150 19839 23.09.2021 omissis 

151 19854 23.09.2021 omissis 

152 19855 23.09.2021 omissis 

153 19906 23.09.2021 omissis 

154 19958 23.09.2021 omissis 

155 19960 23.09.2021 omissis 

156 19961 23.09.2021 omissis 

157 19965 23.09.2021 omissis 

158 19966 23.09.2021 omissis 

159 19967 23.09.2021 omissis 

160 19983 23.09.2021 omissis 

161 19987 23.09.2021 omissis 

162 19988 23.09.2021 omissis 

163 19989 23.09.2021 omissis 

164 19995 23.09.2021 Omissis 



Ufficio:  Centrale Unica di Committenza (C.U.C.) Telefono:  0444-250242 

Responsabile del Procedimento:  Dr.  Marco  PLECHERO Fax:  0444-250251 

Informazioni e visione atti:  Dr.  Niki  PERUZZO E-mail:  cuc@comune.torridiquartesolo.vi.it 

Pagina 6 di 7 

File: CUC – anno 2021 – Comune di Rubano (PD) – lavori idraulici quartiere Rolandino 2° stralcio – verbale sorteggio pubblico Mod 033 Lettera generica Rev01 Giu-2013 

 

N. PROT. DATA ARRIVO OPERATORE ECONOMICO 

165 19997 24.09.2021 omissis 

166 19999 24.09.2021 omissis 

167 20004 24.09.2021 omissis 

168 20007 24.09.2021 omissis 

169 20024 24.09.2021 omissis 

170 20025 24.09.2021 omissis 

171 20026 24.09.2021 omissis 

172 20027 24.09.2021 omissis 

173 20030 24.09.2021 omissis 

174 20039 24.09.2021 omissis 

175 20046 24.09.2021 omissis 

176 20047 24.09.2021 omissis 

177 20060 24.09.2021 omissis 

178 20062 24.09.2021 omissis 

d) l’elenco degli operatori economici, contraddistinti dal rispettivo codice numerico attribuito, 
è stato assunto al protocollo generale, in modalità riservata, n. 21267 del 12.10.2021, in 
modo da attribuirne data certa (art. 9 D.P.C.M. 03.12.2013 “Regole tecniche per il protocollo 
informatico”) e garantirne integrità, immodificabilità ed autenticità; 

Considerato che l’articolo 1, comma 2, lettera b) della Legge 120/2020 per l’affidamento dei lavori 
in questione prevede la consultazione di almeno 5 (cinque) operatori economici e che nell’avviso 
non era stato specificato diversamente, visto l’elevato numero di manifestazioni di interesse 
pervenute si ritiene di estrarre n. 20 (venti) operatori economici da invitare alla gara, in modo da 
garantire una più ampia partecipazione. 

Si procede, quindi, al sorteggio pubblico utilizzando l’applicativo “generatore lista numeri casuali” 
messo a disposizione dal portale www.blia.it, in modo da garantire la massima trasparenza, 
inserendo il range 1-178 entro il quale generare l’estrazione e indicando come 20 la quantità di 
numeri da estrarre e la visualizzazione in ordine crescente. 

Il sistema restituisce la seguente lista di numeri della quale si riporta lo screenshot: 

 

L’estrazione risulta consultabile al seguente indirizzo: 

https://www.blia.it/estrazioni/?id=AGTC12021101210461 

Viene data lettura ad alta voce dei numeri estratti, di sopra riportati, in ordine crescente, 
corrispondenti ai seguenti operatori economici: 

 

https://www.blia.it/estrazioni/?id=AGTC12021101210461


Ufficio:  Centrale Unica di Committenza (C.U.C.) Telefono:  0444-250242 

Responsabile del Procedimento:  Dr.  Marco  PLECHERO Fax:  0444-250251 

Informazioni e visione atti:  Dr.  Niki  PERUZZO E-mail:  cuc@comune.torridiquartesolo.vi.it 

Pagina 7 di 7 

File: CUC – anno 2021 – Comune di Rubano (PD) – lavori idraulici quartiere Rolandino 2° stralcio – verbale sorteggio pubblico Mod 033 Lettera generica Rev01 Giu-2013 

 

N. PROT. DATA ARRIVO OPERATORE ECONOMICO 

2 18253 06.09.2021 omissis 

3 18269 06.09.2021 omissis 

23 18426 07.09.2021 omissis 

33 18467 07.09.2021 omissis 

47 18607 09.09.2021 omissis 

49 18623 09.09.2021 omissis 

50 18624 09.09.2021 omissis 

59 18683 09.09.2021 omissis 

60 18685 09.09.2021 omissis 

61 18686 09.09.2021 omissis 

89 19180 16.09.2021 omissis 

102 19486 20.09.2021 omissis 

108 19503 20.09.2021 omissis 

112 19535 20.09.2021 omissis 

128 19666 21.09.2021 Omissis 

152 19855 23.09.2021 omissis 

163 19989 23.09.2021 omissis 

165 19997 24.09.2021 omissis 

166 19999 24.09.2021 omissis 

178 20062 24.09.2021 omissis 

Gli operatori economici corrispondenti ai numeri estratti saranno ora invitati, attraverso il sistema 
di e-procurement reso disponibile dalla Regione Lombardia SINTEL (www.ariaspa.it), a partecipare 
alla procedura negoziata. 

Alle ore 11:05, il Responsabile dichiara concluse le operazioni di sorteggio. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

 
IL PRESIDENTE DEL SEGGIO DI GARA Dr. Marco PLECHERO 
  Documento firmato digitalmente ai sensi degli artt. 21, 24 e 40 D. Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. 
 

 

IL TESTIMONE E SEGRETARIO VERBALIZZANTE Dr. Niki PERUZZO 
  Documento firmato digitalmente ai sensi degli artt. 21, 24 e 40 D. Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. 

********** 


